Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»

(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

29.08.2022г.    №      355
г.Белоярский

«О вынесении благодарности по результатам социального партнерства

с Фондом «Центр гражданских и социальных инициатив Югры»

По результатам социального партнерства педагогов МАДОУ «Детский сад «Сказка» с

Фондом «Центр гражданских и социальных инициатив Югры» совместно с Уполномоченным по

правам  ребенка  в  Ханты-Мансийском  автономном  округе  –  Югре,  в  целях  обеспечения

безопасности детей дошкольного возраста и их занятости во время летних каникул

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить  благодарность  педагогическим  работникам:  Ардынцовой  Ю.В.  за

осуществление  28  июля  2022  года  социального  партнерства  с Фондом «Центр  гражданских  и

социальных  инициатив  Югры»  в  рамках  реализации  проекта  «Безопасное  детство  в  Югре»

(#ЯБДЮ)  #ЯБДЮ-квест  «Аркадий  Паровозов  спешит  на  помощь»  с  воспитанниками  детей

старшего  дошкольного  возраста,  направленного  на  профилактику  детского  травматизма,

информирование родителей и детей о безопасном поведении в быту, на воде, на дороге, в случае

возникновения пожара или о том, что делать, если ребенок потерялся.

Ответственная: зам. зав. Самотой Т.А.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего Самотой Т.А.

https://vk.com/feed?section=search&q=%23%D0%AF%D0%91%D0%94%D0%AE

С приказом ознакомлена:

Делопроизводитель                                      ___________________                                   И.О. Фамилия